
2022 年 03 月 07 日更新 

営業時間短縮のお知らせ 
 
 

平素より欅くろさわをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 
この度、政府及び自治体からまん延防止等重点措置の延長要請を受け、 

営業時間を下記の通りに短縮させていただきます。 
お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 
 

【期間】 

01 月 21 日（金）～ 03 月 21 日（月） 
 
【営業時間】 

～ランチタイム～ 
11：30 ～ 15：00（ラストオーダー 14：00） 
～ディナータイム～ 
17：00 ～ 21：00（ラストオーダー 20：00） 
 
※尚、アルコール類の提供も 20：00 までとさせて頂きます。 
 予めご了承下さい。 
 

 

 

 


